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Link do produktu: https://computerlab.pl/patriot-viper-steel-ddr4-8gb-3600mhz-cl18-xmp2-p-256579.html

Opis produktu

e Gwarancja: WO0O0M

PATRIOT Viper Steel DDR4 8GB 3600MHz

CL18 XMP2

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Szerokos$¢ opakowania
Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Korekcja ECC

Typ pamieci buforowej
Napiecie pamieci

Rodzaj pamieci

Predkos$¢ zegara pamieci
Wysokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Przeznaczenie
Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Opdznienie CAS

Typ pamieci RAM

Pamie¢ RAM

81,12 zt

65,95 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
PAMPATDR40177
PVS48G360C38
814914027653
Patriot Memory
179,8 mm
1x8GB

Nie

Unregistered (unbuffered)
1.35V

288-pin DIMM
3600 MHz

158,8 mm

118 g

PC/serwer

20,1 mm

118 g

44,2 mm

135,7 mm

6,9 mm

15

DDR4

8 GB
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